
Oggetto: Invito Seminario di formazione Proteo-Flc Teramo
Data ricezione email: 06/04/2018 22:39
Mittenti: Proteo Teramo - Gest. doc. - Email: proteofaresapereteramo@gmail.com
Indirizzi nel campo email 'A': Istituto Comprensivo Zippilli-No Lucidi Te
<teic84500c@istruzione.it>, IC SAVINI-S.GIORGIO-S.GIUSEPPE
<teic833006@istruzione.it>, I.C. D'Alessandro <teic83200a@istruzione.it>,
<teic83100e@istruzione.it>, <teic838009@istruzione.it>, <teic834002@istruzione.it>,
ISTITUTO COMPRENSIVO ALBA ADRIATICA <teic82200q@istruzione.it>, Istituto
Comprensivo Saliceti Bellante <teic820004@istruzione.it>, <teic82300g@istruzione.it>,
I.C. Castellalto <teic82400b@istruzione.it>, Istituto CastiglioneMR
<teic81600c@istruzione.it>, <teic81000d@istruzione.it>, <teic82100x@istruzione.it>, I. C.
Corropoli Colonnella Controguerra <teic813001@istruzione.it>, Istituto comprensivo 1
Giulianova <teic841005@istruzione.it>, <teic84400l@istruzione.it>,
<teic81900x@istruzione.it>, Ist. Comp. Martinsicuro <teic840009@istruzione.it>,
ISTTITUTO COMPRENSIVO MONTORIO CROGNALETO <teic82900e@istruzione.it>,
<teic825007@istruzione.it>, <teic826003@istruzione.it>, teic83500t
<teic83500t@istruzione.it>, <teic83600n@istruzione.it>, Istituto Comprensivo Roseto 1
<teic842001@istruzione.it>, <teic84300r@istruzione.it>, <teic83700d@istruzione.it>, Ist.
Compr. Tortoreto <teic82800p@istruzione.it>, <teic83000p@istruzione.it>,
<tevc010007@istruzione.it>, <temm06000g@istruzione.it>, <teis00300e@istruzione.it>,
<tesd01000d@istruzione.it>, <teps02000n@istruzione.it>, <teis01100d@istruzione.it>,
<teis00100v@istruzione.it>, <tepc030005@istruzione.it>, <teis00400a@istruzione.it>,
<teis012009@istruzione.it>, <teps010003@istruzione.it>, <teis013005@istruzione.it>,
<teis00900d@istruzione.it>, <teis00800n@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Proteo Teramo
<proteofaresapereteramo@gmail.com>

Allegati

File originale Bacheca
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Far firmare
a

Firmato
da

File
firmato

File
segnato

Programma seminario
Infanzia.pdf

SI NO NO

Testo email

All'attenzione dei Dirigenti 
e docenti di Scuola dell'Infanzia 

Si invia il programma del seminario di formazione professionale dal titolo "A un anno dal D.Lgs 65,

qual è il futuro della  Scuola dell’Infanzia nel progetto 0-6?" .
Certi della vostra attenzione, si chiede di darne informazione ai docenti interessati.

Giovanna Cortellini, presidente di Proteo Fare Sapere Teramo  
Lucia Di Luca, Cgil Teramo

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

16
38

 -
 0

9/
04

/2
01

8 
- 

A
03

 A
T

T
IV

IT
A

' S
IN

D
A

C
A

LE
 -

 E



co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

16
38

 -
 0

9/
04

/2
01

8 
- 

A
03

 A
T

T
IV

IT
A

' S
IN

D
A

C
A

LE
 -

 E


	Allegati

